
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №94 М. "Площадь Маркса" - ЖК "Радуга Сибири"
Дата: 13.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

М. "Площадь Маркса" 6.29 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.44

Телецентр 6.32 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.47

пл. Станиславского (Титова) 6.34 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.49

ул. Петропавловская 6.35 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.50

Клуб им. Чехова (Титова) 6.36 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.51



ул. Пермская (Титова) 6.38 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.53

пер. Широкий 6.40 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.55

Парашютная 6.41 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.56

ул. Танкистов 6.42 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.57

ул. Бийская (Бийская) 6.43 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.58

МНТК "Микрохирургия глаза"
(Танкистов) 6.44 1 ч.

2 мин.
1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 20.59

Спорткомплекс "Заря" (Колхидская) 6.45 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 1 ч. 12 мин. 21.00

ул. Колхидская (Колхидская) 6.46 1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин.

1 ч.
2 мин. 12 мин. 21.01

ДК завода "Сибтекстильмаш" 6.48 1 ч.
2 мин.

1 ч.
46 мин.

1 ч.
2 мин. 12 мин. 21.03

ЖК "Радуга Сибири" 6.54 1 ч.
2 мин.

1 ч.
46 мин.

1 ч.
2 мин. 12 мин. 21.09


